

ID: 62EDC022464F4

PALMFIRA DO PIAUI

PORTARIA Nº 231/2025

Praça Né Luz, 322, Centro CEP: 64925-000, Palmeira d CNPJ: 06.554.372/0001-46

Palmeira do Piauí-PI, de 01 de julho de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí, Senhor **Huguemar Rosal Lustosa Filho**, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o (a) Senhor (a) SILVANIRA ALMEIDA DOS SANTOS, portador (a) do CPF 007.007.723-16 no cargo de Monitor de Transporte Escolar.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 01 de julho de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Huguemar Rosal Lustosa Filho Prefeito Municipal

ID: A9B0813E383A4

PALMEIRA DO PIAUI

Praça Né Luz, 322, Centro CEP: 64925-000, Palmeira do Piauí-PI CNPJ: 06.554.372/0001-46

PORTARIA Nº 233/2025

Palmeira do Piauí-PI, de 01 de julho de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí, Senhor **Huguemar Rosal Lustosa Filho**, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o (a) Senhor (a) MARIA EDUARDA OLIVEIRA SANTOS, portador (a) do CPF 078.317.711-90 no cargo de Monitor de Transporte Escolar.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - Pl, 01 de julho de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Huguemar Bosal Lustosa Filho Prefeito Municipal

ID: 36FBFCD900B24



Praça Né Luz, 322, Centro CEP: 64925-000, Palmeira d CNPJ: 06.554.372/0001-46

PALMFIRA **DO PIAUI**

ID: A1788A498F594 Praça Né Luz, 322, Centro CEP: 64925-000, Palmeira d CNPJ: 06.554.372/0001-46

PORTARIA Nº 232/2025

Palmeira do Piauí-PI, de 01 de julho de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí, Senhor **Huguemar Rosal Lustosa Filho**, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o (a) Senhor (a) ANA KELE ARAÚJO CODARE, portador (a) do CPF 060.195.633-83 no cargo de Monitor de Transporte Escolar.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 01 de julho de 2025.

CERTIFICUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Palmeira do Piauí-Pl. de 01 de julho de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí, Senhor **Huguemar Rosal Lustosa Filho**, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o (a) Senhor (a) CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS, portador (a) do CPF 014.466.953-60 no cargo de Monitor de Transporte Escolar.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 01 de julho de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PORTARIA Nº 234/2025

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Huguemar Rosal Lustosa Filho Prefeito Municipal

Huguemar Rosal Lustosa Filho Prefeito Municipal